

Lucrari de schimbare a blocurilor de fereastră vechi cu blocuri noi din material PVC la et. 3 si 4, profil cu 5 camere, 3 sticle Low-E la cladirea administrativa nr. 162 din bd. Stefan cel Mare si Sfint, mun.Chisinau.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de schimbare a blocurilor de fereastră vechi cu blocuri noi din material PVC la et. 3 si 4, profil cu 5 camere, 3 sticle Low-E la cladirea administrativa nr.162 din bd. Stefan cel Mare si Sfint, mun. Chisinau.

Valoarea de deviz 951 474,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	443,904	54,00	23 970,816
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	199,900	54,00	10 794,600
3.	7422010060100	Timplar	h-om	138,732	54,00	7 491,528
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,008	54,00	1 674,432
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	284,322	54,00	15 353,388
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	79,212	54,00	4 277,448
Total manopera						63 562,21

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,797	320,00	2 175,040
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	27,880	1 540,00	42 935,200
3.	203012212938150	Ferestre din mase plastice	m2	355,880	1 540,00	548 055,200
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	71,824	85,00	6 105,040
5.	2430226101600	Chit siliconic	kg	48,373	140,00	6 772,220
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 026,528	3,20	3 284,890
7.	2652102100713	Var pasta	m3	1,110	4 000,00	4 440,000
8.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	153,504	21,00	3 223,584
9.	274312377549026	Glafuri din tabla zincata. Lacrimar b-200mm	m	186,000	92,00	17 112,000
10.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 923,160	0,06	115,389
11.	4011106202741	Energie electrica	kw	271,420	3,00	814,260
Total materiale de constructii						635 032,82

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,387	15,00	20,805
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,536	15,00	143,040
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,387	15,00	20,805
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,655	400,00	262,000
Total utilaje de constructii						446,65

Total:

Cheltuieli directe	lei	699 041,68
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	15 254,93
Transport (II3+Asigur) * 3 %	3,00 %	19 050,98
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	733 347,59
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 6 %	6,00 %	44 000,86

Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	777 348,45
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	15 546,97
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	792 895,42
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	158 579,09

Total deviz:

951 474,51

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)